
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N.02 DEL 29/01/2025 
 

 

Determina di pagamento 

 

 

Visto il D. Lgs.30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni. 

 

Visto l'art. 2 del Regolamento di Organizzazione dell'Automobile Club Latina, che individua nel 

Direttore, ai sensi dell'art. 14 del Regolamento di Organizzazione dell'ACI, il responsabile della 

gestione e dei risultati derivanti dall'impiego delle risorse umane, finanziarie e strumentali dell'Ente; 

 

visto l’art. 2, comma 1 che attribuisce al Direttore i poteri di gestione e l'art. 19 del medesimo 

Regolamento, che stabilisce che l’attività negoziale dell’Ente è svolta con l’osservanza delle 

disposizioni emanate in attuazione della normativa comunitaria e di quella nazionale vigenti in 

materia per gli Enti pubblici; 

 

richiamata la Delibera n.22 del 28 dicembre 2023 con cui il Consiglio Direttivo aveva nominato il 

dott. Verboschi Donato responsabile dell’attività di intermediazione assicurativa per un importo 

annuo di euro 2.000; 

 

visto che il dott. Verboschi risulta aver raggiunto il numero di ore di formazione obbligatorio annuo 

per il 2024, come da mail dell’area manager, Manuel Brombini, del 09/01/2025; 

 

preso atto del Budget di previsione per l'anno 2024 adottato con Delibera del Consiglio Direttivo n. 

11 del 27 ottobre 2023; 

 

 

DETERMINA 

 

di autorizzare il pagamento dell’importo di euro 2.000, a favore di Donato Verboschi. 

 

di trasmettere la presente determinazione all’ufficio di ragioneria per gli adempimenti 

tecnico/contabili di competenza. 

 

 

       IL DIRETTORE 

       (Vincenzo PAGANO) 


